
BURMISTRZ SOLCA KUJAWSKIEGO 

                                                          ZARZĄDZENIE  NR  VI/94/25 
BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIEGO 

    Z DNIA 13 CZERWCA 2025 ROKU 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu oraz zasad działania 

Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130)1 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

§ 1 

Dokonuję zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej dla gminy 
Solec Kujawski, w związku z czym §2 Zarządzenia Nr III/149/14 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 
Kujawski z dnia 20 października 2014 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu oraz zasad działania, zmienionego Zarządzeniem  
Nr V/23/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany zarządzenia  
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu 
oraz zasad działania, Zarządzeniem Nr V/142/20 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 23 września 2020 
r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu oraz zasad działania, Zarządzeniem Nr V/136/21 
Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu oraz zasad 
działania, Zarządzeniem Nr V/77/23 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 7 lipca 2023 r. w sprawie 
zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej oraz 
ustalenia jej regulaminu oraz zasad działania, Zarządzeniem Nr V/102/23 Burmistrza Solca Kujawskiego 
z dnia 4 października 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej,  Zarządzeniem Nr VI/72/25 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia  
5 maja r. w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno-
Architektonicznej oraz ustalenia jej regulaminu oraz zasad działania, otrzymuje brzmienie: 
 
„Skład Komisji stanowią: 

- Anna Kwiatkowska – przewodnicząca Komisji, 

- Agnieszka Chojnacka - Kusz – wiceprzewodnicząca Komisji, 

- Zofia Banach – członek Komisji, 

                                                           
1 Zmiany: Dz.U. z 2024 r. poz. 1907, poz. 1940; Dz. U. z 2025r .poz. 527, poz. 680.  
 
Projekt zarządzenia sporządziła: Anna Kwiatkowska – Kierownik Biura Planowania Przestrzennego, 
Projekt zarządzenia zatwierdziła: Magdalena Rudna Plewa – Sekretarz. 



- Maria Posadzy – członek Komisji, 

- Agnieszka Bandoch – członek Komisji, 

- Katarzyna Tracewska-Rećko – członek Komisji, 

- Zuzanna Trzeciakowska – członek Komisji, 

- Małgorzata Mandziejewska – sekretarz Komisji.”. 

§ 2  
 
Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  BURMISTRZ 

             Adam Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


